

One Heart Hämeen Hevosenomistajain 3-vuotispalkinnon ylivoimainen sankaritar

Tämän vuoden elo-syyskuussa kilpailtiin ensimmäisen kerran Hämeen Hevosenomistajain 3-vuotispalkinnosta. Kilpailun järjestämisestä vastasi Hämeen Hevosenomistajain yhdistys ry ja se toteutettiin yhteistyössä Forssan Seudun Hippoksen, Lahden Hevosystäväinseuran ja Pohjois-Hämeen Hippoksen kanssa.

Hämeen Hevosenomistajain 3-vuotispalkinnossa ajettiin kaksi karsintalähtöä, joista kummastakin pääsi kuusi parasta hevosta Jokimaalla 1. syyskuuta ajettuun loppukilpailuun. Kilpailuun olivat oikeutettuja osallistumaan 3-vuotiaat, enintään 2 500 euroa ansainneet Suomessa syntyneet tammat ja oriit sekä ruunat, joiden omistajien kotipaikka sijaitsi Hämeen hevosenomistajien toiminta-alueella. Oman 3-vuotiskilpailun

avulla Hämeen Hevosenomistajain yhdistys halusi tukea oman alueensa nuorten lämminverihevosten omistajia sekä tarjota heidän hevosilleen mielekkäitä kilpailumahdollisuuksia hyvillä ykköspalkinnoilla. Sarjamääritys pyrittiin myös tekemään matalaksi, jotta kynns ilmoittamiseen ei olisi ollut liian korkea. Ja kuten 3-vuotispalkinnon lopputulokset sitten osoittivatkin, vähäisemmälläkin kilpailukokemuksella pärjättiin kilpailussa mainiosti.

Tammat ja oriit sekä ruunat ratkoivat 3-vuotispalkinnon finaaliapaikkojen kohdalot omissa karsintalähdöissään. Oriiden ja ruunien karsintalähtö ajettiin Forssan Pilvenmäellä 21. elokuuta. Lähtöauton taakse oli asetunut 10 valjakkoa ja etukäteen lähdön suosikiksi oli luotettu Jari Kinnusen ohjastama ja valmentama Sharp Edge (i: Not Disturb). Ensimmäisellä takasuoralla kärkipaikalle siirtynyt ori ei kuitenkaan aivan jaksanut rutis-

Hämeen Hevosenomistajain 3-vuotispalkinnon finaali oli One Heartin näytöstä. Omistaja-valmentaja Karoliina Mustamo ja ohjastaja Hannu Kamppuria palkitsemassa Hämeen Hevosenomistajain yhdistyksen johtokunnasta varapuheenjohtaja Jouko Virtala, puheenjohtaja Jukka Seppälä, Matti Lahtinen, sihteeri Mikko Korpela ja Reijo Rekola.

Kuva: Olavi Ilmonen



taa loppuun saakka Pilvenmäen pitkällä loppusuoralla, vaan verevämmät voimat ohittivat sen kamppailtaessa totosijoista. Voittoon kurkotti lopulta Kari Venäläisen ohjastama Snellman Pepper (i: Super Fling), joka teki sitkeän kirin aivan parijonon hänniltä. Mänttäläisen Pertti Vessarin kasvattama, omistama ja valmentama ruuna vei 1 500 euron arvoiset ykkösrangat ennätysajallaan 1.17,7a/2140 metriä. Toiseksi ensimmäisessä karsintalähdössä sijoittui längelmäkeläisen Miks Ajaa Racing Teamin omistama Farmer Rik (i: Space Probe), joka Antti Teivaisen ohjastamana teki sitkeän esityksen johtavan rinnalta. Kolmanneksi kiri sisäradalta loppusuoralla tilaa saanut Seppo Markkulan ohjastama ja lempääläläisen Marjaana Tuomisen omistama ori Born Silvery (i: Capetown Hall). Suosikki Sharp Edge jätettiin lopulta neljänneksi.

Tammojen osalta paikat finaaliin ratkaistiin Tampereen Teivossa 23. elokuuta. Suurinta luottamusta pelaajien keskuudessa nautti etukäteen Kari Venäläisen ohjastama ja lahtelaisen Petri Pitkälän omistama ja valmentama Agnesia (i: Mr Pine Chip). Tamma teki hyvän kirin toisesta parista ulkoa, mutta tästä huolimatta se joutui tyytymään kolmanteen sijaan. Heti lähtöauton irrottua keulaan säännännyt One Heart hal-

litsi teivolaitstreenari Hannu Kamppurin ohjastamana suvereeniin tyyliin lähdön jokaista metriä ja 13,0-vauhtisella päättösuolikkaalla tamma irtosi helposti kilpasiskoistaan. Hämeen Hevosenomistajain 3-vuotispalkinnon karsinta oli One Heartin uran ensimmäinen startti, mutta vähäinen kilpailurutiini ei tuntunut haittaavan nokialaisen Karoliina Mustamon omistaman ja valmentaman tamman menoa. Uno Di Jesolon ja starttaamattoman Muscle Queenin tyttären voittoajakasi kirjattiin lopulta 1.18,3a/2100 metriä. Toiseksi tammojen karsinnassa sijoittui Torvisen, Björnin ja Järvisen omistama ja Hannu Torvisen ohjastama Poison Ivy (i: David Raymond), joka loppumetreillä ohitti suosikki Agnesian.

Lahden Jokimaalla syyskuun 1. päivänä ajettu Hämeen Hevosenomistajain 3-vuotispalkinnon loppukilpailu oli jälleen One Heartin ja Hannu Kamppurin näytöstä. 4 000 euron arvoinen finaali voitto tuli ehkä vieläkin helpommalla tavalla kuin Teivossa. One Heart kiihdytti kakkosradalta heti pitävään piikkiin ja vaikka tempo pysyi pitkään reippaana, niin tammalla ei ollut 16,0-vauhtisella kiripuolikkaalla mitään vaikeuksia pitää muita takanaan. Uran toinen voitto yhtä monesta startista tuli tuloksella 1.17,4a/2140 metriä. Kari Venäläisen luotsaama Agnesia sijoittui

toiseksi, kuitenkin selvästi One Heartille hävinneenä. Kolmanneksi kiri sisäradalla hyvän juoksun saanut janakkalalaisten Merts ja Pauliina Romppasen omistama Sweet Choco Star (i: Choco Chip Hanover). 3-vuotispalkinnon finaalin tuloksia tarkasteltaessa on huomionarvoista tammojen dominanssi, sillä oriista ja ruunista ainoastaan Grainfield Hugo (i: Lve You) onnistui nousemaan rahasijoille. 3-vuotispalkinnon voittajan One Heartin on kasvattanut Martti ja Tuomas Korvehojan Siniveriset Oy, joka on kasvattanut aikaisemmin muun muassa Kriteriumin Missikisan (nykyisin Tammakriteriumin) voittaneen tamma Cha Cha'n (i: Super Mon).

One Heartin hienot otteet niin karsinnassa kuin loppukilpailussa herättivät myös ostajakandidaattien kiinnostuksen ja tammasta tehtiinkin kaupat pian 3-vuotispalkinnon finaalin jälkeen. One Heart tulee jatkamaan kilpailu-uraansa ruotsalaisomistuksessa ja Joakim Lövgrenin valmennuksessa. Lövgren on tullut suurelle yleisölle tutuksi erityisesti tämän vuoden Elitloppet-voittaja Brionin (i: Timberland) valmentajana ja ohjastajana.

Mikko Korpela

Hämeen Hevosenomistajain 3-vuotispalkinnon tulokset

Forssa 21.8.2011

Hämeen Hevosenomistajain 3-vuotispalkinto- karsinta, ryhmäajo 3-vuotiaille lämminverisille oriille ja ruunille 2140 metriä

Snellman Pepper/ Kari Venäläinen	17,7a	1 500 €
Farmer Rik/ Antti Teivainen	17,8a	750 €
Born Silvery/ Seppo Markkula	17,8a	450 €
Sharp Edge/ Jari Kinnunen	17,8a	300 €

Tampere 23.8.2011

Hämeen Hevosenomistajain 3-vuotispalkinto- karsinta, ryhmäajo 3-vuotiaille lämminveritammoille 2100 metriä

One Heart/ Hannu Kamppuri	18,3a	1 500 €
Poison Ivy/ Hannu Torvinen	18,7a	750 €
Agnesia/ Kari Venäläinen	18,7a	450 €
Sweet Choco Star/ Kari Rosimo	18,9a	300 €

Lahti 1.9.2011

Hämeen Hevosenomistajain 3-vuotispalkinto- finaali, ryhmäajo 3-vuotiaille lämminverisille 2140 metriä

One Heart/ Hannu Kamppuri	17,4a	4 000 €
Agnesia/ Kari Venäläinen	17,7a	2 000 €
Sweet Choco Star/ Kari Rosimo	18,2a	200 €
Grainfield Hugo/ Juhani Tapani	18,4a	800 €